
AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

 
 
 

ANUNCIO 
 

DOÑA FRANCISCA MEDINA TEBA, Alcaldesa – Presidenta del Ayuntamiento de 
TORREDELCAMPO   (Jaén). 
  
 HACE SABER:  
 
 Que con fecha 21 de septiembre de 2015 se ha dictado Resolución de Alcaldía Nº 174, 
que literalmente dice:  

 
“9.- En relación con el proceso selectivo para la provisión de trabajadores categoría Peón 

al amparo del PROGRAMA EXTRAORDINARIO DE AYUDA A LA CONTRATACIÓN, cuyas 
Bases fueron publicadas en el Tablón de Anuncios del  Ayuntamiento y en su página web, una 
vez finalizado el plazo de presentación de instancias y de conformidad con la base tercera de 
las Bases de selección, esta Alcaldía en uso de las atribuciones que le están conferidas,  

 
 RESUELVE: 
 
 Primero.- Aprobar las listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as y causa 

de exclusión,   
 
 Segundo.- Conceder un plazo de 10 días hábiles, a contar desde el día siguiente al de 

la publicación del presente edicto en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, para la 
subsanación de deficiencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presentación de 
reclamaciones, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 71 de la Ley 30/92, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común. 

 
 

LISTADO DE ADMITIDOS Y PASE A INFORME DE TRABAJADORAS SOCIALES 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

7736062
0M ALCÁNTARA LÓPEZ, ANTONIA 

7737923
0P ALCÁNTARA LÓPEZ, JUAN 

7736329
2D ARROYO GARCÍA, JUAN FRANCISCO 

7734189
9Y ARROYO RAMOS, MANUEL 

X95752
60S BARBU, STELIAN 

X95454
94B BARBU, TANIA ALEXANDRA 

2602756
0R BLANCA SERRANO, RAFAELA 

7764481
9Q BRIKI EL BRIKI, MERYEM 

7735501
9Q CARRILLO PORTILLO, MARÍA 

7734728
0M CASTILLO JIMÉNEZ, MARTA MARÍA 

7736533 CORDÓN CIVANTOS, JESÚS 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

8P 

2601132
4A CORONIL CASAS, JAIME 

7737608
8V CHECA PERAGÓN, VERÓNICA 

2600087
3V DE LA ROSA GODINO, CONCEPCIÓN 

2601379
2X FERNÁNDEZ BLANCA, JOSÉ ÁNGEL 

2602798
5N FERNÁNDEZ LEÓN, MANUEL 

7733804
0B FERNÁNDEZ MORAL, JUAN SALVADOR 

2600845
5D GÁMEZ TORRES, CARMEN 

2604005
6P GARCÍA GARCÍA, DOLORES 

2602462
7N GARCÍA GARCÍA, ESTEBAN 

2599484
9L GÓMEZ VACAS, ANTONIA 

7501647
0S GUTIÉRREZ QUESADA, ROSA 

7764866
9W HAOUZI QISSI, HAYAT 

2593943
6J IZQUIERDO COLMENERO, MANUEL 

2601532
8M JIMÉNEZ HERMOSO, ROSARIO 

2601571
7B JIMÉNEZ MORENO, CONCEPCIÓN 

2596887
2D JIMÉNEZ RICO, MANUEL 

7502622
1D JURADO COLLADO, JUAN 

4835937
6J LARA LORENZO, JUAN 

7769428
2Y LHAOUCHI JBILO SLIMANE 

2597918
3Q LÓPEZ ALCÁNTARA, ANA 

2649820
9R LÓPEZ CUADROS, SHEILA 

7733286
9S LÓPEZ MARTOS, GEMMA 

Y24473
93T LOUIS BENITAYLLANDE 

0079878
5H MALDONADO CIVANTOS, ROSARIO 

X70060
04C MANTULESCU, CARMEN 

3393856
1Z MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JUAN 

7735592
6A MEDINA MORAL, ÁLVARO 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

0902949
7L MEDINA MORAL, GABRIEL 

7736624
1Z MEDINA MORAL, GUILLERMO 

7737433
7Z MELERO JIMÉNEZ, ANA MARÍA 

7737548
9Q MELERO JIMÉNEZ, JOSÉ 

7501999
9W MENA MORAL, ANA MARÍA 

7738774
6Z MOGOLLÓN GUTIÉRREZ, ESTEFANÍA 

7738774
5J MOGOLLÓN GUTIÉRREZ, FERNANDO JESÚS 

2603324
5M MOLINA SERRANO, DOLORES 

2597725
0S MORAL ALCÁNTARA, ÁNGEL 

2595620
0X MORAL ALCÁNTARA, JUAN 

2601991
7V MORAL ARROYO, ALFONSO ANTONIO 

2599427
0S MORAL CAÑETE, MANUEL 

2596395
2B MORAL GÓMEZ, MARIA JESÚS 

2600141
0W MORAL LÓPEZ, BLAS 

2599515
8Y MORAL LÓPEZ, TERESA 

7736822
1Q MORAL MORAL, MARIA VANESA 

2602560
0L MORALES CHICA, JUANA Mª 

2600670
7D MORENO BARRANCO, DOLORES 

7733367
5Q MORENO PANCORBO, MARÍA TERESA 

2599008
6V MUÑOZ ZAFRA, FRANCISCO 

2624233
6A NÁJERA MARTOS, ANA BELÉN 

7511387
2N NÚÑEZ MARÍN, MARÍA JESÚS 

7502038
1Q OREJUELA MARTOS, LUIS 

7732335
2C ORTEGA NAVAS, RAFAEL 

7734232
1Z PALOMAR EXPÓSITO, CARMEN MARÍA 

7733045
3Z PALOMINO AMARO, FRANCISCA 

2600867
8W PALOMINO MORAL, JUANA 

2600667 PARRAS CHICA, MARCOS 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

6R 

7735547
5N PARRAS VILLAR, JUAN 

7734382
7W PAULANO CARRERO, ANA 

7735481
1S PEGALAJAR PANCORBO, GLORIA MARÍA 

7732392
6L PEGALAJAR PARRAS, MANUEL 

2601861
2T PERAGÓN GARRIDO, FRANCISCO JAVIER 

7733390
6V PRIETO BARRIO, YOLANDA 

2603122
4P PULIDO GARCÍA, JUAN CARLOS 

2603273
1C QUESADA MARTOS, ANA BELÉN 

7737717
5T RAMA RICO, SERGIO 

7735946
5T RAMOS LIÉBANA, FRANCISCO JAVIER 

7734074
4R REPULLO ROLDÁN, LUCAS 

4654854
6L REQUENA RUEDA, FRANCISCO 

2602600
8J RICO ORTUÑO, ANA 

7737590
5H RODRÍGUEZ CORTÉS, SONIA 

7736941
9H RODRÍGUEZ VELA, FRANCISCO MANUEL 

2603282
4R ROJO MORAL, ROSA 

2603964
3D RUIZ BLANCA, RAFAEL 

7732151
0H SOTES DUEÑAS, RAFAEL 

7732934
0M TORRALBO GUIRADO, ESTEBAN JOSÉ 

2605354
9T UREÑA RUBIO, JOSE ÁNGEL 

 

 

LISTADO FALTA DE DOCUMENTACIÓN 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

1463777
7W QUERO BOLANCE, LIDIA 

2600286
2M PEGALAJAR PERAGÓN, SANTOS 

2601483
5H ORTEGA MORALES, ANA MARIA 

7738245
8Q RICO RODRÍGUEZ, CRISTIAN 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

7736974
8W QUESADA SUSI, FRANCISCO JAVIER 

7735852
5A VALDERRAMA PANCORBO, DAVID 

7737654
4J GALLEGO RODRÍGUEZ, CRISTINA 

2597969
6T QUESADA MORAL, MAGDALENA 

7737808
1D MARTÍNEZ QUESADA, ANTONIO JESÚS 

2598364
6V CORDON VILLAR, ANTONIO 

2603073
1K CIVANTOS SÁNCHEZ, MARIA DEL CARMEN 

0902082
1Z MEDINA MORAL, JOSE MANUEL 

2605312
5J ROMERO MONTIJANO, RAÚL 

7736148
6C RUBIO CAPISCOL, MÓNICA 

7737694
5T GODINO CIVANTOS, MARIA DEL CARMEN 

7736946
9E GODINO CIVANTOS, JOSE ANTONIO 

2600749
8H CIVANTOS MORENO, MARIA DEL CARMEN 

7737911
5P GODINO CIVANTOS, DAVID 

2597901
2Y MORAL ALCÁNTARA, ANA 

7737065
4B JURADO MORAL, ROSARIO 

7738628
8M MEDINA MORAL, MELANI 

7735963
3F PARRAS BARES, JOSÉ 

7734965
6N ALCÁNTARA MORAL, MANUEL JESÚS 

7732768
3G DE LA TORRE PANCORBO, ELISABETH 

X73450
26E LESCANO ICOCHEA, VICTOR MARTÍN 

X61436
51Y MANTILLAR PARDO, IBANA 

7736417
5H PARRAS MORAL, FRANCISCO JAVIER 

2595486
4P VILLAR VILCHEZ, MANUEL 

7736675
8W CÁRDENAS RUIZ, MANUELA 

2598862
6Y ZAFRA MORAL, SEBASTIÁN 

7737442
4D ZAFRA MUÑOZ, ALMUDENA 

3651298 CABALLERO PÉREZ, MARÍA DOLORES 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

3T 

2602749
0T LÓPEZ CÁMARA, GLORIA 

2601275
1G AMARO DE LA CHICA, JOSE MARÍA 

2601787
4K VIZCAÍNO HERNÁNDEZ, MANUEL 

2602857
1F RUIZ MORAL, ISABEL 

 

 

LISTADO EXCLUIDOS 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

2599706
8F CRUZ LUQUE, MARIA ISABEL 

2595949
4S MORAL PARRAS, DOLORES 

7501764
6H MORAL ORTEGA, MARIA DEL CARMEN 

2601058
8A ARROYO GODINO, JUAN 

2603257
1K FERNÁNDEZ LEÓN, ADORACIÓN MARÍA 

2600659
9Q PEGALAJAR PARRAS, DOLORES 

5255262
0N UREÑA BARRERA, JOSE MANUEL 

7737442
1Y MORAL ORTEGA, IVÁN 

7733691
0P ARMENTEROS JAÉN, ALMUDENA 

2603857
4K MORAL MORAL, MARÍA DOLORES 

7736018
1A PÉREZ MORAL, MACARENA 

7734739
0T ELICHE GODINO, MARÍA JOSEFA 

2599413
5H CALAHORRO MORAL, JOSÉ MANUEL 

7735456
2L PANCORBO CRUZ, CRISTÓBAL 

2599403
6B NAVARRO PANCORBO, MANUELA 

2593886
9K MORALES QUESADA, BARTOLOMÉ 

7733286
0Y LÓPEZ MARTOS, VERÓNICA 

7736355
0Z PARRAS PEGALAJAR, FRANCISCO JAVIER 

2603303
8M SANCHEZ ROMERO, ANA 

2601652
5Y QUESADA SÁNCHEZ, ANA 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

2605498
6B JIMÉNEZ QUESADA, MIGUEL 

2600669
7E MARTÍNEZ MORAL, JUAN 

2602693
9R QUESADA SÁNCHEZ, DOLORES 

2602592
9A RUBIO RODRÍGUEZ, DOLORES 

7735139
9F MORAL CAPISCOL, CARMEN MARÍA 

2600555
4T ARMENTEROS QUESADA, PEDRO ÁNGEL 

2604121
1J MORAL VICO, LAURA BELÉN 

7733860
4T SERRANO PUIG, MARIA ISABEL 

2603504
6W CAÑADA ALCÁNTARA, ENCARNACIÓN 

7737604
0S MORAL MORAL, SERGIO 

2597886
2V PARRAS DE LA ROSA, MARIA LUISA 

2598804
7W GUTIÉRREZ MORENO, PAULA 

2600912
6J POUSIBET ORDÓÑEZ, ANTONIO 

7735464
1Y MORAL LARA, LOURDES 

7734839
8L ROSA GONZÁLEZ, JUAN CARLOS 

2598941
4N ALCÁNTARA BLANCA, ROSARIO 

 

 
 

En Torredelcampo, a 21 de Septiembre de 2015 

LA ALCALDESA – PRESIDENTA  

 
 

 
Fdo.: Francisca Medina Teba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AYUNTAMIENTO DE 

TORREDELCAMPO 
 

                                                                                                                                SECRETARÍA                                                                                                  
                                                          _________________________________________________ 

  

______________________________________________________________________  
Plaza del Pueblo, 11 - Teléfono: 953-567000 - Ext. 26/28 - Fax: 953-567505 - 23640 TORREDELCAMPO (Jaén) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


